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"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської
області. Коригування"
2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Підготовчі роботи

Пусковий комплекс № 2 ПК  6+10.00 - 8+04.72

Основа: Кошторисна вартість 173,719  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,41918  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 32,930  тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0  розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 грудня” 2023 р.

№
Ч.ч.

.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці,
грн.

Загальна вартість, грн. Витрати труда
робітників, люд.год.

Всього експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 

машини
на одини-

цю
всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 КР18-1-3
існуючий
дорожній
одяг вулиці

Розбирання грунто-щебеневих покриттів та
основ

100м3 2,7606 7262,92
1550,79

5712,13
791,53

20050 4281 15769
2185

25,9200
8,6041

71,55
23,75

2 КР18-1-3
грунт з
додаванням
будівельног
о сміття

Розбирання грунто-щебеневих покриттів та
основ

100м3 1,9426 7262,92
1550,79

5712,13
791,53

14109 3013 11096
1538

25,9200
8,6041

50,35
16,71

3 КР18-1-3 Розбирання існуючої основи на в'їздах до
приватних ділянок із ґрунто-щебеню

100м3 0,3081 7262,92
1550,79

5712,13
791,53

2238 478 1760
244

25,9200
8,6041

7,99
2,65

4 КР18-2-1 Розбирання існуючих бортових каменiв 100м 0,1 7429,56
6103,86

1325,70
306,81

743 610 133
31

102,0200
3,9000

10,2
0,39

5 КР18-1-6 Розбирання асфальтобетонних покриттів
тротуару вручну

100м3 0,0062 18278,07
18278,07

__-__
  -  

113 113 __-__
  -  

305,5000
  -  

1,89
  -  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6 КР1-18-2 Розбирання грунто-щебеневих основ

тротуару вручну
100 м3 0,031 18002,85

18002,85
__-__

  -  
558 558 __-__

  -  
300,9000

  -  
9,33
  -  

7 КР20-41-3 Навантаження сміття екскаваторами на
автомобілі-самоскиди, місткість ковша
екскаватора 0,5 м3.

100 т 8,2113 2056,07
101,11

1954,96
370,08

16883 830 16053
3039

1,6900
4,0635

13,88
33,37

8 С311-10-М Перевезення сміття до 10 км т 821,13 125,91
  -  

125,91
13,21

103388   -  103388
10847

__-__
0,1610

__-__
132,2

  Разом прямі витрати по кошторису 158082 9883 148199
17884

165,19
209,07

  Разом будівельні роботи, грн. 158082
       в тому числi:
       всього заробiтна плата, грн. 27767
  Загальновиробничi витрати, грн. 15637
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 44,92
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 5163
  Всього будівельні роботи, грн. 173719

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 173719
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 419,18

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 32930

                                     Склав               інженер_____________________________________ І.І.Петравчук 
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        ГІП _____________________________________ Р.С.Кроть 
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


